Estado de Mato Grosso
rcüiuiti;, Câmara Municipal de Barra do Garças
\Tmii I fif>;d , '

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da SilvaHAiniA IK) (;a1U AS

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N" 061 DE 01 DE MARÇO DE 2021.

"Dispõe sobre a remoção de
servidor e dá outras

providências."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO, ser a servidora JOSIANE JISSELE RIBEIRO
DA SILVA DAVID (CPF 015.941.731-76), ocupante do cargo comissionado de
Diretor de Sistema de Controle Patrimonial;

CONSIDERANDO que a Servidora JOSIANE JISSELE RIBEIRO
DA SILVA DAVID (CPF 015.941.731-76) fora nomeada pregoeira interina, sob
publicação de portaria específica, e desenvolveu atividade em período excepcional;

CONSIDERANDO, a conveniência administrativa, previsão legal e a
necessidade em conduzir servidor para outra atividade em favor do serviço público.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Fica determinada a remoção da servidora JOSIANE
JISSELE RIBEIRO DA SILVA DAVID. do Cm"go em Comissão de Diretor de
Sistema de Controle Patrimonial, para o Cargo Comissionado de Pregoeira (CLC - 6B,
nos termos do artigo 7° da Lei Municipal n° 3.272/2012).

Ari. 2® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se disposições em contrário, em especial os efeitos
da Portaria n" 055/2021.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças -
MT, 01 de março de 2021.

C-íi4/'KDf^
Pedro Ferreira da Silva FilhFilho

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradogarcfls.mt.lcg.br- fb.cotn/c.imarabnrradogarcas
Rua Mato Grosso. N® 617. Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

cainara@barradogarcas.nit.lcg.br / rh@b!)rradoearcas.mt.lcg.br